
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Gjuhë shqipe
Programi Gjuhë shqipe

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i FilologjisëFakulteti:

Salla: Salla 76

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100046 Agnesa Muharrem Berisha

2 100105 Agnesa Burim Bajraktari

3 100068 Aida Xhevdet Mehmeti

4 100092 Alketa Hashim Berisha

5 100013 Alketa Kujtim Blaku

6 100106 Altin Bujar Millaku

7 100060 Altina Muhamer Osmani

8 100061 Altina Haradin Krasniqi

9 100041 Anduena Alush Hasani

10 100036 Anesa Muharrem Kryeziu

11 100079 Arbresha Musa Asllani

12 100096 Ardian Vehbi Gashi

13 100018 Arjeta Fadil Byqmeti Rexhepi

14 100074 Arlind Xhylser Hajrullahu

15 100059 Arlinda Fadil Rama

16 100039 Aurora Ylber Kabashi

17 100055 Bleona Hamdi Hajra

18 100073 Bleona Blerim Ramadani

19 100047 Bleranda Nysret Krasniqi

20 100099 Dielli Fahri Zhaveli

21 100098 Dior Veton Neziri

22 100081 Donesë Haki Shoshi
23 100083 Drenusha Mehdi Gashi

24 100048 Elma Beqir Panxha

25 100109 Regina Muharrem Gashi
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Salla: Salla 78 

Data e provimit: 10/09/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

26 100021 Emine Salih Kurti

27 100029 Erza Visar Bajrami

28 100065 Fjolla Ismet Plakolli

29 100084 Florjana Jashar Dervishaj

30 100006 Granit Skender Salihu

31 100025 Guxim Lulzim Leku

32 100091 Herolinda Ibrahim Canaj Asllani

33 100063 Jetëdona Osman Shahini
34 100050 Leona Fisnik Lepaja

35 100051 Leonita Ali Aliu

36 100085 Malore Veton Dervishaj

37 100077 Mehmet Jahir Bashota

38 100075 Nurije Hamdi Maloku

39 100078 Ornela Fadil Sheqiri

40 100027 Pranvera Beqir Telaku

41 100056 Rialda Blerim Bllacaku

42 100072 Ridvan Hasan Krasniqi

43 100095 Rilind Shaban Bytyqi

44 100022 Sadije Rrahim Pajaziti

45 100076 Samire Rexhë Kryeziu
46 100062 Sara Vehbi Bytyqi

47 100014 Shkurta Agim Alshiqi

48 100040 Valza Rexhë Zekaj
49 100024 Yllkë Avdyl Misini
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